
 

 P R O T O K Ó Ł 
 

z posiedzenia jury eliminacji powiatowych 
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej  

„MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM” 
Wolsztyn,    20.03.2015 r. 

  

Na podstawie regulaminu Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej jury 

eliminacji powiatowych w składzie: 

mł.bryg. Sławomir Śnita             - Przewodniczący 

st. kpt. Tomasz Maciejewski                  - członek 

st. asp. Tomasz Matysik                       - członek   

po dokonaniu oceny prac pisemnych zakwalifikowano do finału niżej wymienionych 

uczestników eliminacji powiatowych: 

I grupa wiekowa (szkoły podstawowe) 

1. Adrian Kasperski                       -  ZSGiP Bucz                             -  24 pkt. 

2. Patrycja Kostrzewa              -  ZSGiP Bucz                            -  23 pkt. 

3. Martyna Dominiak              -  ZSGiP Bucz                            -  22 pkt. 

4. Piotr Lewandowski                    -  ZSGiP Bucz                            -  20 pkt. 

5. Roksana Przybyła                     -  ZSPiG Siedlec                        -  16 pkt 

II grupa wiekowa (gimnazja) 

1. Łukasz Jędrzychowski                -  ZSGiP Bucz                           -  24 pkt. 

2. Mateusz Kubeczko                      -  ZSGiP Bucz                           -  24 pkt. 

3. Karolina Nowak                           -  ZSGiP Bucz                           -  23 pkt. 

4. Aleksandra Zawicka                    - ZSGiP Bucz                            -  23 pkt. 

5. Dominik Kaźmierczak                 -  ZSG  Obra                              -  19 pkt. 

 

III grupa wiekowa (szkoły ponadgimnazjalne) 

1. Szymon  Rozynek            - ZSO Wolsztyn                             - 21 pkt. 

2. Bartosz   Knobel                       - OSP Stary Widzim                      - 16 pkt.   

3. Karol Wieczorek                       - ZSRiT Powodowo                       - 16 pkt. 

4. Andrzej Gregor                         - ZSZ Wolsztyn                             - 15 pkt.         

5.            -                                               -                                               - 

             

 



W wyniku rozgrywek finałowych kolejność zajętych miejsc przedstawia się 

następująco: 

I grupa wiekowa (szkoły podstawowe) 

1. Patrycja Kostrzewa              -  ZSGiP Bucz                            -  22 pkt. 

2. Martyna Dominiak              -  ZSGiP Bucz                            -  18 pkt 

3. Piotr Lewandowski                    -  ZSGiP Bucz                            -  12 pkt. 

4. Adrian Kasperski                       -  ZSGiP Bucz                             -   7 pkt. 

5. Roksana Przybyła                     -  ZSPiG Siedlec                        -    3 pkt 

II grupa wiekowa (gimnazja) 

1. Dominik Kaźmierczak                 -  ZSG  Obra                             -  26 pkt. 

2. Mateusz Kubeczko                     -  ZSGiP Bucz                           -  24 pkt. 

3. Aleksandra Zawicka                   -  ZSGiP Bucz                           -  19 pkt. 

4. Łukasz Jędrzychowski                -  ZSGiP Bucz                           -    9 pkt. 

5. Karolina Nowak                           -  ZSGiP Bucz                           -    6 pkt. 

III grupa wiekowa (szkoły ponadgimnazjalne) 

1. Karol Wieczorek                         - ZSRiT Powodowo                     - 23 pkt. 

2. Bartosz   Knobel                         - OSP Stary Widzim                    - 23 pkt.   

3. Szymon  Rozynek              - ZSO Wolsztyn                           - 20 pkt. 

4. Andrzej Gregor                           - ZSZ Wolsztyn                           - 13 pkt.         

5.            -                                               -                                               - 

 

 

Podpisy jury 

 

1. mł. bryg. Sławomir Śnita                ………………………. 

2. st. kpt. Tomasz Maciejewski          ………………………. 

3. st. asp. Tomasz Matysik                ………………………. 

 

 

 

 

 

 


